
Fiche Horaire - Circuit Scolaire 06.04
À partir de : 04/09/2023

SAINT-MARTIN-D'AUXIGNY >BOURGES LMMeJV LMJV

SAINT-MARTIN-D'AUXIGNY République - 08:13

Les Rousseaux RD58 - 08:21

Les Arpents - 08:22

Le Carroir de la Jeunée - 08:23

La Rose I - 08:24

Les Roches - 08:27

Ecoles - 08:35

VIGNOUX-SOUS-LES-AIX Route de Soulangis 06:53 -

SOULANGIS Le Bois de Vèves 06:58 -

Ecole 07:00 -

SAINT-MICHEL-DE-VOLANGIS Salle des fêtes (école) 07:08 -

Le Petit Marais 07:10 -

BOURGES BOURGES Gare routiere TER 07:30 -

SAINT-MARTIN-D'AUXIGNY >VIGNOUX-SOUS-LES-AIX Me LMJV LMJV

SAINT-MARTIN-D'AUXIGNY Ecoles - 16:35 -

Les Roches - 16:43 -

La Rose II - 16:45 -

Le Carroir de la Jeunée - 16:47 -

Les Arpents - 16:49 -

Les Rousseaux RD58 - 16:53 -

BOURGES BOURGES Gare routiere TER 12:25 - 18:20

SAINT-MICHEL-DE-VOLANGIS Le Petit Marais 12:50 - 18:45

Salle des fêtes (école) 12:52 - 18:47

SOULANGIS Ecole 12:59 - 18:54

Le Bois de Vèves 13:01 - 18:56

VIGNOUX-SOUS-LES-AIX Route de Soulangis 13:06 - 19:01

Ecole primaire


